PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от "28" ноября 2016 г. № 259 Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета МО «Замостянский сельсовет»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "28"   ноября 2016 г. № 259

Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Курской области  бюджетных обязательств получателей средств бюджета МО «Замостянский сельсовет»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района постановляет:

1. Утвердить Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Курской области  бюджетных обязательств получателей средств бюджета МО «Замостянский сельсовет».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Замостянского сельсовета                        Жукова С.В.

[image: image1.png]

1